
Jana T. (amálinka) ID 866 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.4.2024, 22:06

PODMÍNKY PRODEJE
Milé zákaznice, pro pořádek a a naše bezproblémové obchůdky uvádím následující informace:

  MMB využívám k prodeji oblečků po mé dceři a mé neteři, případně těch, které jsme pro ně nakoupily do zásoby a z nějakého
důvodu jim nesedí či je neunosí.... Nemám sekáček, nenakupuji zboží ve velkém v pytlích, hrabácích apod. tedy nenakupuji za
levno a proto i ceny mnou prodávaného zboží tomu odpovídají. Co je ale nejdůležitější, můžete si být jisty, že ceny vždy
odpovídají kvalitě... Má-li zboží nějakou vadu, určitě na ni upozorním... pokud ji nepřehlédnu :o)). Vzhledem k tomu, že nejsem
komerční prodejce, nemohu přijmout zpět zboží, které z nějakého důvodu nesedí či se vám nelíbí. Toto samozřejmě neplatí
pro případ, že bych prodala zboží s přehlédnutou vadou - v takovém případě vracím samozřejmě celou platbu, a to včetně
poštovného.

  Další důležité informace:

  Prosím, rezervujte si u mne zboží pouze v případě, že o ně OPRAVDU máte zájem...

  V případě, že má o zboží zájem více zájemců, kontaktuji vždy automaticky toho prvního, další pouze v případě zrušené
předchozí rezervace, díky za pochopení...

  Platba je možná pouze formou bankovního převodu, zboží na dobírku neposílám.

  Poštovné je platné pro prodej zboží v ČR, poštovné na Slovensko se bude lišit, stanoveno bude dle váhy zásilky dle platných
ceníků České pošty.

  Rezervace na MMB u mne platí po dobu 7 dní, nedojde-li platba na účet do 10. dne ode dne rezervace, pak ji automaticky
ruším (nebylo-li individuálně domluveno jinak). V případě dotazu na prodávanou věc, žádosti o přeměření apod. čekám na
vyjádření nakupujícího po dobu 24 hodin po odeslání své odpovědi, poté věc uvolňuji k dalšímu prodeji, ještě jednou díky za
pochopení.

  Přeji vám příjemné nákupy a hodně spokojenosti se zbožím u nás koupeného...

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

